
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/481/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 
stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023.40 ze zm.) oraz art.31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 2022.1599 ze zm.) 
Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Gmina Miasta Ciechocinka przyznaje okresowe stypendia sportowe zwane dalej „stypendiami" dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 
sportowym. 

2. Stypendium jest wyrazem uznania dla prezentowanego przez zawodnika poziomu sportowego 

i jego osiągnięć w danej dyscyplinie sportu oraz formą pomocy dla podniesienia poziomu wyszkolenia 
sportowego. 

3. Stypendium sportowe może być przyznawane zawodnikowi, który spełni następujący warunek: 

1) zamieszkuje na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, 

2) został powołany do kadry wojewódzkiej lub kadry Polski, w danej kategorii wiekowej,  zarówno w grach 
zespołowych jak i dyscyplinach indywidualnych, zgodnie z zasadami określonymi w regulaminach 
odpowiednich związków sportowych. 

3) zajął miejsca 1-10 w mistrzostwach lub pucharze świata, 

4) zajął miejsca 1-6 w mistrzostwach lub pucharze Europy, 

5) zajął miejsca 1-3 w mistrzostwach lub Pucharze Polski, 

6) zajął miejsca 1-3  w ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży, 

7) zajął miejsca 1-3 w mistrzostwach województwa, 

4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wyników sportowych, o których mowa § 
1.3, zawodnikowi przysługuję prawo do ubiegania się o przyznaniu stypendium na podstawie najwyższego 
wyniku sportowego, wskazanego w składanym wniosku i potwierdzonego stosownymi dokumentami. 

§ 2. 1. Maksymalną wysokość miesięcznej kwoty brutto stypendium określa poniższa tabela: 

Lp. Osiągnięcia sportowe zawodnika Kwota 
zajęcie miejsca 1-3 650 1. Puchar lub mistrzostwa Świata 
zajęcie miejsca 4-10 600 

2. Puchar lub mistrzostwa Europy zajęcie miejsca 1-3 550 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 84



zajęcie miejsca 4-6 500 
zajęcie miejsca 1-3 450 3. Puchar lub mistrzostwa Polski 
zajęcie miejsca 4-6 400 

4. Powołanie do reprezentacji Polski zakwalifikował się i jest członkiem 350 
5. Ogólnopolska Olimpiada młodzieży zajęcie miejsca 1-3 300 

zajęcie miejsca 1 250 5. Mistrzostwa Województwa 
zajęcie miejsca 2-3 200 

7. Powołanie do reprezentacji województwa zakwalifikował się i jest członkiem 150 

§ 3. 1. Stypendia mogą być przyznawane zawodnikowi, zarówno w indywidualnych,  jak  

i zespołowych dyscyplinach sportowych. 

2. Przyznane stypendium nie podlega zwiększeniu w związku z uzyskanym przez zawodnika, 

w okresie jego pobierania, wyższego wyniku sportowego. 

3. Wniosek o stypendium składa się w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ciechocinku w terminie do 
31 stycznia danego roku kalendarzowego i jest rozpatrywany w ciągu 30 dni po upływie terminu jego 
składania. 

4. Stypendium przyznaję się na czas określony, nie dłuższy niż 10 miesięcy, danego roku kalendarzowego. 

5. Zawodnik może otrzymać stypendium, jeżeli w zawodach uczestniczyło co najmniej: 

1) - 6 zawodników w konkurencjach indywidualnych, z uwzględnieniem eliminacji, 

2) - 8 drużyn w konkurencjach zespołowych, 

3) - 8 państw 

6. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie stypendium, 
wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 3 dni od dnia wezwania do ich usunięcia. 

8. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie, 

2) nieusunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 7, 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę 

9. Do wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 1 dołącza się: 

1)  w przypadku określonym w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3: 

a) w przypadku zawodnika medalisty komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzony za 
zgodność z oryginałem, 

b) w przypadku zawodnika będącego członkiem kadry narodowej, dokument potwierdzający powołanie 
zawodnika do kadry narodowej, potwierdzony za zgodność z oryginałem. 

2)  W przypadku określonym w § 1 ust.  pkt 2 i 3: 

a) oświadczenie klubu o zgłoszeniu zawodników do rozgrywek ligowych w danej dyscyplinie sportu, 

b) komunikat końcowy uwzględniający tabelę na zakończenie ostatnich rozgrywek ligowych. 

10. Stypendium wypłacane jest za pełny miesiąc kalendarzowy w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca. 

§ 4. 1. Stypendium sportowe przyznaje bądź pozbawia Burmistrz Ciechocinka na podstawie decyzji 
administracyjnej. 

2. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

3. Wysokość przyznanego stypendium uzależniona jest od środków finansowych zabezpieczonych na ten 
cel w budżecie Miasta Ciechocinek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 84



§ 5. 1. Stypendium pozbawia się w następujących przypadkach: 

1) nie realizowania przez zawodnika programu szkoleniowego, 

2) wystąpienia przez zawodnika z dotychczasowego klubu sportowego i niewstąpienie do nowego klubu, 

3) gdy zawodnik przestał być członkiem kadry narodowej, 

4) gdy zawodnik został skazany za popełnienie przestępstwa z winy umyślnej, 

5) gdy zawodnik utracił zdolność do uprawiania sportu na podstawie orzeczenia lekarskiego. 

2. Utrata prawa do pobierania stypendium następuje począwszy od miesiąca następującego po miesiącu 
wystąpienia okoliczności określonych w ust. 1. 

3. Wnioski o pozbawienie stypendium można składać do 20-go każdego miesiąca. 

§ 6. Decyzję  Burmistrza w przedmiocie przyznania i pozbawienia wypłaty stypendium sportowego doręcza 
się zawodnikowi oraz wnioskodawcy. 

§ 7. Wykaz zawodników, ich osiągnięcia oraz wysokość przyznanego im stypendium podlega ogłoszeniu 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ciechocinku oraz Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 8. Stypendium wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi na rachunek bankowy  
Urzędu Miejskiego w Ciechocinku wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia jego wypłaty. 

§ 9. Traci moc uchwała nr LXXI/456/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 31 października 2023 r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę 
Miejską Ciechocinek za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Wojciech Zieliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 84


	UCHWAŁA NR LXXV/481/23 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 8
	pkt 2 w § 3 ust. 8
	pkt 3 w § 3 ust. 8

	ust. 9 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 9
	lit. a w § 3 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 9
	lit. a w § 3 ust. 9 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 9 pkt 2


	ust. 10 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


		2024-01-04T12:12:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




